
Salto in alto Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 102 BITOSSI Matteo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.66 +

2 119 SAVI Fabio 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.55 +

3 154 BELLOMINI Matteo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1.40 +

4 120 SOMMA Michele 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.40 +

5 118 SALMERI Saverio 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 1.30 +

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 110 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.99 +

2 113 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.25 +

3 115 PUCCI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.14 +

4 116 RAYADI Haaron 2010 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 5.14 +

5 101 BERRIGHI Bahati 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.74 +

6 117 RIZZIERI Federico 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.50 +

7 154 BELLOMINI Matteo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 4.48 +

8 100 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.47 +

9 103 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.19 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 febbraio 2025 / Ora: 19:31:59

MEETING PROMOZIONALE INDOOR
Organizzazione: C.G. Atletica Costa Etrusca - Venturina Terme

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 15:02)

Finale - Salto in alto CM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 14:15 / 14:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:10)

Finale - Salto in lungo CM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:17 / 15:55
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https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVI+Fabio/fayRkpekaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMINI+Matteo/faAAARkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMA+Michele/fayRkpigb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALMERI+Saverio/fayRkpiob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAYADI+Haaron/faAAARkpemaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Bahati/fayRkpuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZIERI+Federico/fayRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMINI+Matteo/faAAARkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 105 DELL'AGNELLO Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.19 +

11 123 VASCELLARI Edoardo 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.14 +

12 111 PAGNI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.92 +

13 104 COPPOLA Marco 2011 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.86 +

14 107 GINI Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.78 +

153 TANCA Leonardo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT NM +

50m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 106 DUCHINI Tommaso 2010 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 6.61 (q)

2 5 122 VANNI Francesco 2010 CM GR342 ATL.FOLLONICA 7.63

3 2 107 GINI Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.76

4 4 108 GURI Marlin 2011 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.52

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 153 TANCA Leonardo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 6.81 (q)

2 3 114 PERIA Francesco 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 7.05 (q)

3 5 104 COPPOLA Marco 2011 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.79

4 4 111 PAGNI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.93

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 116 RAYADI Haaron 2010 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 6.99 (q)

2 5 109 MARCHIONNI Dario 2010 CM GR342 ATL.FOLLONICA 7.48

3 2 117 RIZZIERI Federico 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.78

4 4 105 DELL'AGNELLO Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.99

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:01)

Batteria 1 - 50m CM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:50

Batteria 2 - 50m CM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:53

Batteria 3 - 50m CM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:55

Batteria 4 - 50m CM
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https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGNELLO+Lorenzo/fayRk5Kibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASCELLARI+Edoardo/faqRk5uhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Marco/faqRlJOfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINI+Elia/fayRkpqmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCA+Leonardo/faAAARkpema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCHINI+Tommaso/fauRkpOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Francesco/fauRkpSjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINI+Elia/fayRkpqmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURI+Marlin/faqRlJOhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCA+Leonardo/faAAARkpema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Marco/faqRlJOfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAYADI+Haaron/faAAARkpemaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIONNI+Dario/fauRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZIERI+Federico/fayRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGNELLO+Lorenzo/fayRk5Kibmk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 101 BERRIGHI Bahati 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.90 (q)

2 2 112 PAGNINI Stefano 2010 CM LI388 ATLETICAELBA 7.21

3 3 123 VASCELLARI Edoardo 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.74

4 4 121 TEGGI Federico 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 8.61

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 106 DUCHINI Tommaso 2010 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 6.61 q

2 2 153 TANCA Leonardo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 6.81 q

3 5 101 BERRIGHI Bahati 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.90 q

4 3 116 RAYADI Haaron 2010 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 6.99 q

5 3 114 PERIA Francesco 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 7.05 q

6 2 112 PAGNINI Stefano 2010 CM LI388 ATLETICAELBA 7.21

7 5 109 MARCHIONNI Dario 2010 CM GR342 ATL.FOLLONICA 7.48

8 5 122 VANNI Francesco 2010 CM GR342 ATL.FOLLONICA 7.63

9 3 123 VASCELLARI Edoardo 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.74

10 2 107 GINI Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.76

11 2 117 RIZZIERI Federico 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.78

12 5 104 COPPOLA Marco 2011 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.79

13 4 111 PAGNI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.93

14 4 105 DELL'AGNELLO Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.99

15 4 108 GURI Marlin 2011 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.52

16 4 121 TEGGI Federico 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 8.61

50m Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 106 DUCHINI Tommaso 2010 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 6.51

2 4 153 TANCA Leonardo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 6.80

3 2 101 BERRIGHI Bahati 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.92

4 5 116 RAYADI Haaron 2010 CM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 6.97

5 1 114 PERIA Francesco 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 6.98

50 Hs H84 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 110 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.36 (q)

2 2 155 GALLERINI Gabriele 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.26 (q)

3 3 115 PUCCI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.44 (q)

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:58

RIEPILOGO - 50m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:24)

Finale 1 - 50m CM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 15:06)

Batteria 1 - 50 Hs H84 CM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 14:58
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https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Bahati/fayRkpuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNINI+Stefano/fayRkpeoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASCELLARI+Edoardo/faqRk5uhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGGI+Federico/fayRkpujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCHINI+Tommaso/fauRkpOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCA+Leonardo/faAAARkpema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Bahati/fayRkpuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAYADI+Haaron/faAAARkpemaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNINI+Stefano/fayRkpeoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIONNI+Dario/fauRkpSicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Francesco/fauRkpSjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASCELLARI+Edoardo/faqRk5uhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GINI+Elia/fayRkpqmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZIERI+Federico/fayRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Marco/faqRlJOfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Lorenzo/fayRkpiocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGNELLO+Lorenzo/fayRk5Kibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURI+Marlin/faqRlJOhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGGI+Federico/fayRkpujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCHINI+Tommaso/fauRkpOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCA+Leonardo/faAAARkpema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRIGHI+Bahati/fayRkpuicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAYADI+Haaron/faAAARkpemaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Gabriele/faAAARkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 113 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.60 (q)

2 4 103 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.73 (q)

3 2 100 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.78

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 110 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.36 q

2 3 113 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.60 q

3 2 155 GALLERINI Gabriele 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.26 q

4 3 115 PUCCI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.44 q

5 4 103 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.73 q

6 2 100 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.78

50 Hs H84 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 110 MONELLI Giovanni 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.47

2 4 113 PELLEGRINETTI Mattia 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.57

3 2 155 GALLERINI Gabriele 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.46

4 1 103 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.62

5 5 115 PUCCI Lorenzo 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.68

Salto triplo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 227 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.91 +

2 223 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.63 +

3 205 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.38 +

Batteria 2 - 50 Hs H84 CM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:01

RIEPILOGO - 50 Hs H84 CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:15)

Finale 1 - 50 Hs H84 CM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 14:48)

Finale - Salto triplo CF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 14:10 / 14:41
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https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Gabriele/faAAARkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONELLI+Giovanni/fayRk5Kjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINETTI+Mattia/fayRkpqoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Gabriele/faAAARkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 206 CARRARA Bianca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.32 +

5 233 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.24 +

6 215 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.17 +

7 231 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.15 +

8 207 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.81 +

9 225 PARIGI Joselyn 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.80 +

10 204 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.74 +

11 209 CONTI Viola caterina 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.57 +

12 213 GALLI Mia 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.40 +

50m Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 200 ASTA Vittoria 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 7.06 (q)

2 2 232 TESEI Nicole 2011 CF LI388 ATLETICAELBA 7.35 (q)

3 4 231 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.45

4 3 201 BAHITI Cristel 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.09

5 1 208 CIORI Margherita 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.04

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 220 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.08 (q)

2 1 217 ISOLINI Giulia 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 7.52

3 3 228 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.82

4 5 226 PESARE Anna 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.15

5 4 210 D'AMELIO Clelia 2011 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.49

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 246 CHIRICO MERLINI Zoe 2010 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.30 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 15:42)

Batteria 1 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:26

Batteria 2 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:28

Batteria 3 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:31
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https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIGI+Joselyn/faqRlJKgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Viola+caterina/fayRkpemb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Mia/faqRk5qhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTA+Vittoria/fauRkpSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESEI+Nicole/fayRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAHITI+Cristel/fayRk5Kib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIORI+Margherita/fayRk5KmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISOLINI+Giulia/fauRkpShbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESARE+Anna/fayRk5KhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMELIO+Clelia/faqRlJOfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRICO+MERLINI+Zoe/fauRkpOkbGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 1 229 RECCANELLO Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.53

3 4 214 GANNI Bianca 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.85

4 2 219 MENICAGLI Adele 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.92

5 3 230 ROTELLINI Arianna 2011 CF LI388 ATLETICAELBA 8.38

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 223 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.22 (q)

2 1 233 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.50

3 3 221 MIGLIORINI Caterina 2010 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.80

4 4 202 BALDINO Gemma 2010 CF LI388 ATLETICAELBA 7.89

5 5 216 HUQI Martina 2011 CF GR342 ATL.FOLLONICA 8.11

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 291 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.47

2 1 212 FARKAS Jinan 2011 CF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 7.49

3 5 204 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.83

4 2 218 MARIOTTI Anna 2011 CF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 7.88

5 4 211 DAKI Aya 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.35

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 200 ASTA Vittoria 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 7.06 q

2 2 220 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.08 q

3 2 223 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.22 q

4 5 246 CHIRICO MERLINI Zoe 2010 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.30 q

5 2 232 TESEI Nicole 2011 CF LI388 ATLETICAELBA 7.35 q

6 4 231 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.45

7 3 291 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.47

8 1 212 FARKAS Jinan 2011 CF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 7.49

9 1 233 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.50

10 1 217 ISOLINI Giulia 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 7.52

11 1 229 RECCANELLO Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.53

12 3 221 MIGLIORINI Caterina 2010 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.80

13 3 228 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.82

14 5 204 BRONTOLONE Alisia 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.83

15 4 214 GANNI Bianca 2010 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.85

16 2 218 MARIOTTI Anna 2011 CF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 7.88

17 4 202 BALDINO Gemma 2010 CF LI388 ATLETICAELBA 7.89

18 2 219 MENICAGLI Adele 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.92

19 3 201 BAHITI Cristel 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.09

20 5 216 HUQI Martina 2011 CF GR342 ATL.FOLLONICA 8.11

21 5 226 PESARE Anna 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.15

Batteria 4 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:34

Batteria 5 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:36

RIEPILOGO - 50m CF
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https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANNI+Bianca/fayRkpaobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICAGLI+Adele/fayRk5Kgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTELLINI+Arianna/fayRkpmja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORINI+Caterina/fauRkpSlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINO+Gemma/fayRkpmiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HUQI+Martina/fauRkpOmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARKAS+Jinan/faAAARkpeka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Anna/faAAARkpalb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAKI+Aya/fayRkpuobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTA+Vittoria/fauRkpSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRICO+MERLINI+Zoe/fauRkpOkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESEI+Nicole/fayRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARKAS+Jinan/faAAARkpeka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISOLINI+Giulia/fauRkpShbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECCANELLO+Matilde/fayRkpqob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORINI+Caterina/fauRkpSlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRONTOLONE+Alisia/fayRkpqnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANNI+Bianca/fayRkpaobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIOTTI+Anna/faAAARkpalb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINO+Gemma/fayRkpmiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENICAGLI+Adele/fayRk5Kgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAHITI+Cristel/fayRk5Kib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/HUQI+Martina/fauRkpOmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESARE+Anna/fayRk5KhcGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

22 4 211 DAKI Aya 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.35

23 3 230 ROTELLINI Arianna 2011 CF LI388 ATLETICAELBA 8.38

24 4 210 D'AMELIO Clelia 2011 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.49

25 1 208 CIORI Margherita 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.04

50m Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 200 ASTA Vittoria 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 7.02

2 4 220 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.03

3 2 223 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.21

4 1 232 TESEI Nicole 2011 CF LI388 ATLETICAELBA 7.33

5 5 246 CHIRICO MERLINI Zoe 2010 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.45

50 Hs H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 220 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.71 (q)

2 3 228 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.15 (q)

3 2 207 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.19 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 215 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.02 (q)

2 5 206 CARRARA Bianca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.93 (q)

3 4 203 BETTARINI Matilde 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.15

2 225 PARIGI Joselyn 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 220 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.71 q

2 3 215 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.02 q

3 3 228 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.15 q

4 2 207 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.19 q

5 5 206 CARRARA Bianca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.93 q

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:24)

Finale 1 - 50m CF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 15:15)

Batteria 1 - 50 Hs H76 CF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:07

Batteria 2 - 50 Hs H76 CF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 15:10

RIEPILOGO - 50 Hs H76 CF
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https://www.fidal.it/atleta/DAKI+Aya/fayRkpuobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTELLINI+Arianna/fayRkpmja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMELIO+Clelia/faqRlJOfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIORI+Margherita/fayRk5KmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTA+Vittoria/fauRkpSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESEI+Nicole/fayRk5KgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRICO+MERLINI+Zoe/fauRkpOkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTARINI+Matilde/fayRk5Kiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIGI+Joselyn/faqRlJKgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 4 203 BETTARINI Matilde 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.15

2 225 PARIGI Joselyn 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE DNF

50 Hs H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 220 MICHELETTI Alessandra 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.63

2 4 215 GRISELLI Mia 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.94

3 1 206 CARRARA Bianca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.76

4 5 207 CERUNDOLO Ludovica 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.06

5 2 228 POLLICE Matilde 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.08

50m Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 124 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.18 (q)

2 4 132 COSTANZO Daniele maria 2013 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.36

3 3 150 TONCELLI Samuele 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.57

4 5 137 GASPERINI Pietro 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.77

2 152 ZICHELLA Pietro 2012 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 128 BROGI Pietro 2012 RM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.48 (q)

2 3 129 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.72

3 2 134 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 7.79

4 1 140 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.30

5 5 126 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.57

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 147 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.42 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:11)

Finale 1 - 50 Hs H76 CF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 17:17)

Batteria 1 - 50m RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:00

Batteria 2 - 50m RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:02

Batteria 3 - 50m RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:05
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https://www.fidal.it/atleta/BETTARINI+Matilde/fayRk5Kiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIGI+Joselyn/faqRlJKgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Alessandra/fayRkpumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISELLI+Mia/fayRkpqmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUNDOLO+Ludovica/fayRkpmlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICE+Matilde/fayRkpuobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Daniele+maria/fauRkpSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONCELLI+Samuele/fauRkpSjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERINI+Pietro/fayRkpmhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZICHELLA+Pietro/faAAARkpafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Pietro/faAAARkpWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANFILIPPO+Gioele/fayRkpigb2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 3 127 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.62 (q)

3 2 145 NERINI Pietro 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.54

4 1 125 BERNOCCHI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.76

5 5 144 MORELLI Enea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.93

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 142 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.78

2 4 131 CAMBIATI Pietro 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.93

3 5 130 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.28

4 2 149 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.57

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 138 LEPRI Matteo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.66

2 2 135 DI SIMONE Leonardo 2012 RM LI388 ATLETICAELBA 7.72

3 4 146 NICOLAI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.06

4 5 148 SINANI Mattia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.30

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 151 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.34 (q)

2 3 139 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.72

3 4 156 FETA Alessio 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.51

4 5 143 MARTELLINI Gabriele 2012 RM GR342 ATL.FOLLONICA 9.79

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 124 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.18 q

2 2 151 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.34 q

3 4 147 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.42 q

4 4 128 BROGI Pietro 2012 RM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.48 q

5 3 127 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.62 q

6 3 138 LEPRI Matteo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.66

7 3 129 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.72

7 2 135 DI SIMONE Leonardo 2012 RM LI388 ATLETICAELBA 7.72

7 3 139 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.72

Batteria 4 - 50m RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:08

Batteria 5 - 50m RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:11

Batteria 6 - 50m RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:14

RIEPILOGO - 50m RM
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https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERINI+Pietro/fayRkpiobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNOCCHI+Leonardo/fayRkpqlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Enea/fayRkpqma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIATI+Pietro/fayRkpqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SIMONE+Leonardo/fayRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLAI+Leonardo/fayRkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINANI+Mattia/fayRkpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETA+Alessio/fayRk5KhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLINI+Gabriele/fauRkpSiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANFILIPPO+Gioele/fayRkpigb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Pietro/faAAARkpWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SIMONE+Leonardo/fayRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 3 142 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.78

11 2 134 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 7.79

12 4 131 CAMBIATI Pietro 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.93

13 4 146 NICOLAI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.06

14 5 130 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.28

15 1 140 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.30

16 4 132 COSTANZO Daniele maria 2013 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.36

17 4 156 FETA Alessio 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.51

18 2 145 NERINI Pietro 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.54

19 3 150 TONCELLI Samuele 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.57

19 5 126 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.57

19 2 149 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.57

22 1 125 BERNOCCHI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.76

23 5 137 GASPERINI Pietro 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.77

24 5 144 MORELLI Enea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.93

25 5 148 SINANI Mattia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.30

26 5 143 MARTELLINI Gabriele 2012 RM GR342 ATL.FOLLONICA 9.79

2 152 ZICHELLA Pietro 2012 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS

50m Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 124 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.13

2 4 151 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.28

3 5 128 BROGI Pietro 2012 RM PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.48

4 2 147 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.58

5 1 127 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.69

50 Hs H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 151 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.92 (q)

2 5 130 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.08

3 3 150 TONCELLI Samuele 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 10.15

4 1 140 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.71

5 4 148 SINANI Mattia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.36

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 17:59)

Finale 1 - 50m RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:54

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:51)

Batteria 1 - 50 Hs H60 RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:30

Batteria 2 - 50 Hs H60 RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:33

01/02/25, 19:32 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIATI+Pietro/fayRkpqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLAI+Leonardo/fayRkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Daniele+maria/fauRkpSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETA+Alessio/fayRk5KhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERINI+Pietro/fayRkpiobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONCELLI+Samuele/fauRkpSjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNOCCHI+Leonardo/fayRkpqlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERINI+Pietro/fayRkpmhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Enea/fayRkpqma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINANI+Mattia/fayRkpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLINI+Gabriele/fauRkpSiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZICHELLA+Pietro/faAAARkpafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Pietro/faAAARkpWlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANFILIPPO+Gioele/fayRkpigb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONCELLI+Samuele/fauRkpSjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINANI+Mattia/fayRkpqmbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 124 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.04 (q)

2 5 138 LEPRI Matteo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.23

3 2 144 MORELLI Enea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.09

4 1 136 FETA Alessio 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.89

4 152 ZICHELLA Pietro 2012 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 141 MALQUORI Edoardo 2012 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.87 (q)

2 3 127 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.93

3 5 149 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.88

4 4 125 BERNOCCHI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.30

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 147 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.46 (q)

2 3 131 CAMBIATI Pietro 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.86 (q)

3 5 146 NICOLAI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.21

4 2 126 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.84

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 139 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.29

2 5 134 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 9.73

3 4 129 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.20

4 2 145 NERINI Pietro 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.54

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 141 MALQUORI Edoardo 2012 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.87 q

2 2 151 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.92 q

3 3 124 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.04 q

4 4 147 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.46 q

5 3 131 CAMBIATI Pietro 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.86 q

6 3 127 BIBBIANI Amedeo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.93

7 5 138 LEPRI Matteo 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.23

8 3 139 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.29

Batteria 3 - 50 Hs H60 RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:36

Batteria 4 - 50 Hs H60 RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:39

Batteria 5 - 50 Hs H60 RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:42

RIEPILOGO - 50 Hs H60 RM
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https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Enea/fayRkpqma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETA+Alessio/fayRk5KhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZICHELLA+Pietro/faAAARkpafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALQUORI+Edoardo/faqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNOCCHI+Leonardo/fayRkpqlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANFILIPPO+Gioele/fayRkpigb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIATI+Pietro/fayRkpqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLAI+Leonardo/fayRkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERINI+Pietro/fayRkpiobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALQUORI+Edoardo/faqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANFILIPPO+Gioele/fayRkpigb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIATI+Pietro/fayRkpqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 5 134 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 9.73

10 5 149 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.88

11 5 130 CALAMATI Tiziano 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.08

12 2 144 MORELLI Enea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.09

13 3 150 TONCELLI Samuele 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 10.15

14 4 129 CALAMATI Michele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.20

15 5 146 NICOLAI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.21

16 2 145 NERINI Pietro 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.54

17 1 140 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.71

18 2 126 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.84

19 1 136 FETA Alessio 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.89

20 4 125 BERNOCCHI Leonardo 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.30

21 4 148 SINANI Mattia 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.36

4 152 ZICHELLA Pietro 2012 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNS

50 Hs H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 151 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.80

2 3 141 MALQUORI Edoardo 2012 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.87

3 2 124 AMADORI Andrea 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.89

4 5 147 SANFILIPPO Gioele 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.53

5 1 131 CAMBIATI Pietro 2012 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.20

Salto in lungo Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 270 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 3.91 +

2 278 RIELA Vittoria 2012 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 3.89 +

3 280 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.87 +

4 241 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 3.60 +

5 240 BECONI Donata 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.55 +

6 271 NIGRO Francesca 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.47 +

7 281 SIRBU Anita 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.40 +

8 287 VIERO Greta 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.35 +

9 262 LUPI Sara 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.34 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 17:48)

Finale 1 - 50 Hs H60 RM

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 18:25)

Serie 1 - Salto in lungo RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:40 / 17:15

01/02/25, 19:32 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 12/20

https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Tiziano/fayRkpigcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Enea/fayRkpqma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONCELLI+Samuele/fauRkpSjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMATI+Michele/fayRkpigcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLAI+Leonardo/fayRkpqnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERINI+Pietro/fayRkpiobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETA+Alessio/fayRk5KhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNOCCHI+Leonardo/fayRkpqlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINANI+Mattia/fayRkpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZICHELLA+Pietro/faAAARkpafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALQUORI+Edoardo/faqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANFILIPPO+Gioele/fayRkpigb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBIATI+Pietro/fayRkpqna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELA+Vittoria/faqRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECONI+Donata/fayRk5KnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesca/faqRlJOib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRBU+Anita/fayRk5KmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIERO+Greta/faqRk5eobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Sara/faqRk5igamU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 251 DE SANTI Matilde 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 3.33 +

11 235 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.28 +

12 286 VANNI Demetra 2013 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.27 +

13 267 MINICHINO Mia 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.18 +

14 265 MASULA Alice 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 3.03 +

15 290 ZUGAJ Emily 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.02 +

16 244 CASINI Anita 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 2.98 +

17 276 POLLASTRINI Morgana 2012 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 2.85 +

18 234 ANDROVANDI Carlotta 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 2.83 +

19 253 FORTINO Nadia 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.74 +

20 277 REPICI Alice 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.70 +

21 254 FRANCHI Maria vittoria 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 2.36 +

264 MARSELLA Giulia 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO NM +

247 CIONINI Camilla 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NM +

289 VOLPINI Chloe 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 275 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.32 +

2 239 BANCHETTI Aurora 2012 RF AR505 ASD BBP ATHLETIC 4.20 +

3 242 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.17 +

4 274 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.07 +

5 258 LANDINI Eva 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.07 +

6 282 TALPAWALA VIDANE Kenuli 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.04 +

7 249 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.94 +

8 279 RODRIGUEZ Amalia clotil 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.94 +

9 263 MANNUCCI Giulia 2013 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.62 +

10 236 AUTUNNALI Sofia 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.52 +

11 266 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.51 +

Serie 2 - Salto in lungo RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:40 / 18:17
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https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTI+Matilde/faAAARkpWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Demetra/fauRkpSocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASULA+Alice/faAAARkpaibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUGAJ+Emily/fayRkpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Anita/fauRkpOoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLASTRINI+Morgana/faqRk5igbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDROVANDI+Carlotta/fauRkpSobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTINO+Nadia/faqRk5aib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPICI+Alice/fayRk5KmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Maria+vittoria/fauRkpSobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSELLA+Giulia/fayRk5KnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONINI+Camilla/fayRk5KjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Chloe/fauRkpSjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHETTI+Aurora/famRkpWiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Eva/fauRkpSmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALPAWALA+VIDANE+Kenuli/faqRk5qfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Aurora/fayRkpmobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIGUEZ+Amalia+clotil/faqRk5WhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Giulia/faqRk5ugbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUTUNNALI+Sofia/fayRkpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERAVIGLI+Cloe/fauRkpSncWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

12 245 CERBAI Eva 2013 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.40 +

13 257 LA MANTIA Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.36 +

14 272 NORCINI Lara 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.36 +

15 237 BALDACCI Adele 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.32 +

16 283 TERRAMOCCIA Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2.83 +

285 VACCARI Violetta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NM +

252 FERRI Vittoria 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 275 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.32 +

2 239 BANCHETTI Aurora 2012 RF AR505 ASD BBP ATHLETIC 4.20 +

3 242 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.17 +

4 274 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.07 +

5 258 LANDINI Eva 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 4.07 +

6 282 TALPAWALA VIDANE Kenuli 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.04 +

7 249 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.94 +

8 279 RODRIGUEZ Amalia clotil 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.94 +

9 270 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 3.91 +

10 278 RIELA Vittoria 2012 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 3.89 +

11 280 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.87 +

12 263 MANNUCCI Giulia 2013 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.62 +

13 241 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 3.60 +

14 240 BECONI Donata 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.55 +

15 236 AUTUNNALI Sofia 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.52 +

16 266 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.51 +

17 271 NIGRO Francesca 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.47 +

18 281 SIRBU Anita 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.40 +

18 245 CERBAI Eva 2013 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.40 +

20 257 LA MANTIA Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.36 +

RIEPILOGO - Salto in lungo RF
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https://www.fidal.it/atleta/CERBAI+Eva/faqRk5ifamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MANTIA+Sofia/fauRkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORCINI+Lara/faqRk5Ojams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDACCI+Adele/faqRk5aoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAMOCCIA+Gaia/fauRkpSoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Violetta/fayRkpmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Vittoria/faqRk5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHETTI+Aurora/famRkpWiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Eva/fauRkpSmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALPAWALA+VIDANE+Kenuli/faqRk5qfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Aurora/fayRkpmobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIGUEZ+Amalia+clotil/faqRk5WhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELA+Vittoria/faqRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Giulia/faqRk5ugbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECONI+Donata/fayRk5KnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUTUNNALI+Sofia/fayRkpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERAVIGLI+Cloe/fauRkpSncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesca/faqRlJOib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRBU+Anita/fayRk5KmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERBAI+Eva/faqRk5ifamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MANTIA+Sofia/fauRkpSoaGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

21 272 NORCINI Lara 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.36 +

22 287 VIERO Greta 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.35 +

23 262 LUPI Sara 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.34 +

24 251 DE SANTI Matilde 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 3.33 +

25 237 BALDACCI Adele 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.32 +

26 235 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.28 +

27 286 VANNI Demetra 2013 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.27 +

28 267 MINICHINO Mia 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.18 +

29 265 MASULA Alice 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 3.03 +

30 290 ZUGAJ Emily 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.02 +

31 244 CASINI Anita 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 2.98 +

32 276 POLLASTRINI Morgana 2012 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 2.85 +

33 283 TERRAMOCCIA Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 2.83 +

34 234 ANDROVANDI Carlotta 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 2.83 +

35 253 FORTINO Nadia 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.74 +

36 277 REPICI Alice 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.70 +

37 254 FRANCHI Maria vittoria 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 2.36 +

264 MARSELLA Giulia 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO NM +

247 CIONINI Camilla 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NM +

285 VACCARI Violetta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NM +

252 FERRI Vittoria 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NM +

289 VOLPINI Chloe 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA DNS +

50m Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 270 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.80 (q)

2 2 250 DE CRESCENTE Adele 2012 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.46

3 3 281 SIRBU Anita 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.82

4 1 251 DE SANTI Matilde 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.85

5 5 247 CIONINI Camilla 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 17:41)

Batteria 1 - 50m RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:18
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https://www.fidal.it/atleta/NORCINI+Lara/faqRk5Ojams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIERO+Greta/faqRk5eobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Sara/faqRk5igamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTI+Matilde/faAAARkpWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDACCI+Adele/faqRk5aoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Demetra/fauRkpSocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASULA+Alice/faAAARkpaibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUGAJ+Emily/fayRkpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Anita/fauRkpOoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLASTRINI+Morgana/faqRk5igbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAMOCCIA+Gaia/fauRkpSoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDROVANDI+Carlotta/fauRkpSobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTINO+Nadia/faqRk5aib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPICI+Alice/fayRk5KmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Maria+vittoria/fauRkpSobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSELLA+Giulia/fayRk5KnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONINI+Camilla/fayRk5KjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Violetta/fayRkpmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Vittoria/faqRk5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Chloe/fauRkpSjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CRESCENTE+Adele/fauRkpSfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRBU+Anita/fayRk5KmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTI+Matilde/faAAARkpWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONINI+Camilla/fayRk5KjcGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 239 BANCHETTI Aurora 2012 RF AR505 ASD BBP ATHLETIC 7.57 (q)

2 5 257 LA MANTIA Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.07

3 2 258 LANDINI Eva 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.12

4 4 241 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.40

5 1 256 GIORGETTI Summer 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.50

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 255 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.80 (q)

2 1 271 NIGRO Francesca 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.96

3 3 235 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.46

4 4 293 CAMMARANO Veronica 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.53

5 2 261 LUCII Eva 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.97

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 260 LICI Ginevra 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.81 (q)

2 1 285 VACCARI Violetta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.13

3 3 272 NORCINI Lara 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.14

4 4 262 LUPI Sara 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.58

5 5 292 CANTEA Roberta 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.85

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 238 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.91

2 4 273 ORAZZINI Giorgia 2012 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.36

3 1 287 VIERO Greta 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.61

4 2 265 MASULA Alice 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.92

5 5 283 TERRAMOCCIA Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.34

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Batteria 2 - 50m RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:21

Batteria 3 - 50m RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:24

Batteria 4 - 50m RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:26

Batteria 5 - 50m RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:28
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https://www.fidal.it/atleta/BANCHETTI+Aurora/famRkpWiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MANTIA+Sofia/fauRkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Eva/fauRkpSmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Summer/fayRk5Khams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesca/faqRlJOib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMARANO+Veronica/faqRk5WgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCII+Eva/faqRlJOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Ginevra/faqRk5mnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Violetta/fayRkpmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORCINI+Lara/faqRk5Ojams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Sara/faqRk5igamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTEA+Roberta/fayRk5KkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORAZZINI+Giorgia/faqRk5ulcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIERO+Greta/faqRk5eobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASULA+Alice/faAAARkpaibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAMOCCIA+Gaia/fauRkpSoaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 266 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.61 (q)

2 2 259 LEONELLI Carolina 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.36

3 5 290 ZUGAJ Emily 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.01

4 4 248 COSTANTINI Durga 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.22

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 240 BECONI Donata 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.09

2 2 244 CASINI Anita 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.37

3 4 288 VIGNALI Rachele 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.79

4 3 253 FORTINO Nadia 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.49

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 286 VANNI Demetra 2013 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.17

2 3 252 FERRI Vittoria 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.33

3 2 234 ANDROVANDI Carlotta 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.18

4 4 268 MONTOMOLI Alice 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.74

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 249 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.93

2 2 294 RIELA Vittoria 2012 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.11

3 5 269 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.13

4 3 254 FRANCHI Maria vittoria 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 10.00

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 239 BANCHETTI Aurora 2012 RF AR505 ASD BBP ATHLETIC 7.57 q

2 3 266 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.61 q

3 4 270 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.80 q

Batteria 6 - 50m RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:31

Batteria 7 - 50m RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:33

Batteria 8 - 50m RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:35

Batteria 9 - 50m RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:38

RIEPILOGO - 50m RF

01/02/25, 19:32 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 17/20

https://www.fidal.it/atleta/MERAVIGLI+Cloe/fauRkpSncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Carolina/fayRkpqlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUGAJ+Emily/fayRkpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Durga/fayRkpukb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECONI+Donata/fayRk5KnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Anita/fauRkpOoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNALI+Rachele/fauRkpOoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTINO+Nadia/faqRk5aib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Demetra/fauRkpSocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Vittoria/faqRk5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDROVANDI+Carlotta/fauRkpSobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTOMOLI+Alice/fayRk5Kmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Aurora/fayRkpmobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELA+Vittoria/faqRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Maria+vittoria/fauRkpSobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHETTI+Aurora/famRkpWiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERAVIGLI+Cloe/fauRkpSncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 5 255 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.80 q

5 2 260 LICI Ginevra 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.81 q

6 3 238 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.91

7 4 249 CUNSOLO Aurora 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.93

8 1 271 NIGRO Francesca 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.96

9 5 257 LA MANTIA Sofia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.07

10 5 240 BECONI Donata 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.09

11 2 294 RIELA Vittoria 2012 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.11

12 2 258 LANDINI Eva 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.12

13 1 285 VACCARI Violetta 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.13

13 5 269 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.13

15 3 272 NORCINI Lara 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.14

16 5 286 VANNI Demetra 2013 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.17

17 3 252 FERRI Vittoria 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.33

18 4 273 ORAZZINI Giorgia 2012 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.36

18 2 259 LEONELLI Carolina 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.36

20 2 244 CASINI Anita 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.37

21 4 241 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.40

22 2 250 DE CRESCENTE Adele 2012 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.46

22 3 235 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.46

24 1 256 GIORGETTI Summer 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.50

25 4 293 CAMMARANO Veronica 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.53

26 4 262 LUPI Sara 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.58

27 1 287 VIERO Greta 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.61

28 4 288 VIGNALI Rachele 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.79

29 3 281 SIRBU Anita 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.82

30 1 251 DE SANTI Matilde 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.85

30 5 292 CANTEA Roberta 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.85

32 2 265 MASULA Alice 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.92

33 2 261 LUCII Eva 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.97

34 5 290 ZUGAJ Emily 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.01

35 5 247 CIONINI Camilla 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.16

36 2 234 ANDROVANDI Carlotta 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.18

37 4 248 COSTANTINI Durga 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.22

38 5 283 TERRAMOCCIA Gaia 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.34

39 3 253 FORTINO Nadia 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.49

40 4 268 MONTOMOLI Alice 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.74

41 3 254 FRANCHI Maria vittoria 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 10.00

50m Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 239 BANCHETTI Aurora 2012 RF AR505 ASD BBP ATHLETIC 7.52

2 4 266 MERAVIGLI Cloe 2012 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 7.58

3 2 270 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.65

4 5 255 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.75

5 1 260 LICI Ginevra 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.79

50 Hs H60 Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 18:01)

Finale 1 - 50m RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:58

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 16:57)

01/02/25, 19:32 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 18/20

https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Ginevra/faqRk5mnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNSOLO+Aurora/fayRkpmobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesca/faqRlJOib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+MANTIA+Sofia/fauRkpSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECONI+Donata/fayRk5KnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELA+Vittoria/faqRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Eva/fauRkpSmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Violetta/fayRkpmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORCINI+Lara/faqRk5Ojams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Demetra/fauRkpSocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Vittoria/faqRk5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORAZZINI+Giorgia/faqRk5ulcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Carolina/fayRkpqlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Anita/fauRkpOoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CRESCENTE+Adele/fauRkpSfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Summer/fayRk5Khams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMARANO+Veronica/faqRk5WgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Sara/faqRk5igamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIERO+Greta/faqRk5eobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNALI+Rachele/fauRkpOoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRBU+Anita/fayRk5KmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTI+Matilde/faAAARkpWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTEA+Roberta/fayRk5KkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASULA+Alice/faAAARkpaibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCII+Eva/faqRlJOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUGAJ+Emily/fayRkpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONINI+Camilla/fayRk5KjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDROVANDI+Carlotta/fauRkpSobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Durga/fayRkpukb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAMOCCIA+Gaia/fauRkpSoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTINO+Nadia/faqRk5aib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTOMOLI+Alice/fayRk5Kmbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Maria+vittoria/fauRkpSobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHETTI+Aurora/famRkpWiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERAVIGLI+Cloe/fauRkpSncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Ginevra/faqRk5mnbmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 275 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.87 (q)

2 2 279 RODRIGUEZ Amalia clotil 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.61 (q)

3 4 277 REPICI Alice 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.99

4 1 236 AUTUNNALI Sofia 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.51

5 3 243 CANTEA Roberta 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.71

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 274 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.43 (q)

2 3 282 TALPAWALA VIDANE Kenuli 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.48 (q)

3 4 237 BALDACCI Adele 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.30

4 2 269 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 10.35

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 280 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.16 (q)

2 5 288 VIGNALI Rachele 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 10.83

3 2 248 COSTANTINI Durga 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.91

4 238 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 275 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.87 q

2 3 280 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.16 q

3 5 274 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.43 q

4 3 282 TALPAWALA VIDANE Kenuli 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.48 q

5 2 279 RODRIGUEZ Amalia clotil 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.61 q

6 4 277 REPICI Alice 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.99

7 4 237 BALDACCI Adele 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.30

8 2 269 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 10.35

9 1 236 AUTUNNALI Sofia 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.51

10 5 288 VIGNALI Rachele 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 10.83

11 3 243 CANTEA Roberta 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.71

12 2 248 COSTANTINI Durga 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.91

4 238 BALDASSARRI Adele 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO DNF

50 Hs H60 Ragazze

Batteria 1 - 50 Hs H60 RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:47

Batteria 2 - 50 Hs H60 RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:50

Batteria 3 - 50 Hs H60 RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 16:54

RIEPILOGO - 50 Hs H60 RF
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https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIGUEZ+Amalia+clotil/faqRk5WhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPICI+Alice/fayRk5KmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUTUNNALI+Sofia/fayRkpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTEA+Roberta/fayRk5KkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALPAWALA+VIDANE+Kenuli/faqRk5qfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDACCI+Adele/faqRk5aoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNALI+Rachele/fauRkpOoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Durga/fayRkpukb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALPAWALA+VIDANE+Kenuli/faqRk5qfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIGUEZ+Amalia+clotil/faqRk5WhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPICI+Alice/fayRk5KmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDACCI+Adele/faqRk5aoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUTUNNALI+Sofia/fayRkpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNALI+Rachele/fauRkpOoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTEA+Roberta/fayRk5KkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINI+Durga/fayRkpukb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 275 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.66

2 4 280 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.96

3 5 282 TALPAWALA VIDANE Kenuli 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.15

4 2 274 PAPASTEFANI Kleide 2012 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.44

5 1 279 RODRIGUEZ Amalia clotil 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.46

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 feb 17:54)

Finale 1 - 50 Hs H60 RF

Impianto Indoor Sefi - 1 feb 2025 - 17:49
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https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALPAWALA+VIDANE+Kenuli/faqRk5qfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIGUEZ+Amalia+clotil/faqRk5WhcGM%3d

